
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 19. 02. 2019

Přítomni:
ZK: Nedomlelová, Öhm, Rozkovec, Brabec, Weinlich, Hyblerová. SK: Svoboda, Pelloneová, 
Ládrová, Moš 
Hosté: děkan Žižka

Omluveni:
SK: Neumannová, Ungerman
 

Výsledky všech hlasování jsou uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE. 
 

1. Schválení zápisů z minulého jednání
Usnesení: Zápis schválen tichým souhlasem.
Děkan představil dosavadní výsledky akreditačních řízení EF TUL a navázal představením záměru 
fakulty zažádat o akreditaci habilitačního řízení v oboru Podniková ekonomika a management.

2. Vyjádření k záměru fakulty předložit žádost o akreditaci habilitačního řízení 
v oboru Podniková ekonomika a management

Usnesení: Senát projednal návrh žádosti o akreditaci habilitačního řízení v oboru Podniková 
ekonomika a management. (10-0-0)

Různé
• p. Ládrová se zeptala, zda by bylo možné třídit na fakultě plasty. Zároveň se projednalo 

třídění skla a plechu.
• Děkanát dá požadavek na technický úsek.
• p. Svoboda vznesl dotaz, zda by mohli studenti chodit do Ekonlabu zevnitř. Nyní musí čekat 

venku.
• p. Nedomlelová se zeptá p. Šimanové, která má Ekonlab na starosti.
• p. Svoboda vznesl dotaz ohledně motivování studentů k vyplňování hodnocení kvality 

výuky.
• Proběhla diskuze. Pan děkan prezentoval systém, který používá univerzita v Opavě. 

Problematika hodnocení kvality je ale v gesci rektora TUL.
• p. Nedomlelová se zeptala, jaká je publikační strategie na konferenci LEF. Mají akademici 

EF TUL publikovat na konferenci do sborníku?
• p. děkan vysvětlil, že konference jsou spíše k navazování kontaktů. Z pohledu univerzity se 

sborníky nehodnotí. Na konferenci LEF bude možné publikovat v ACC Journal či Acta 
Informatica Pragensia.

• p. Nedomlelová vznesla dotaz, zda se podmínky habilitačního řízení budou měnit v blízké 
době vzhledem k nové metodice 17+.

• Na fakultě zatím ne. Časem se očekává posun k impaktovaným časopisům a časopisům v 
prvním kvartilu.

Další zasedání AS EF TUL proběhne 19. 3. 2019 od 9 hodin v zasedací místnosti děkanátu 
(předběžný termín).



V Liberci dne 19. 2. 2019  
Zapsal: Ondřej Moš                                                                              Ověřil: Jan Öhm


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 19. 02. 2019

